证券代码: 600561 证券简称: 江西长运 公告编号: 临 2022-002

江西长运股份有限公司关于 公开挂牌转让景德镇公共交通有限公司 70%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司第九届董事会第二十五次会议审议通过,江西长运股份有限公司(以下简称"公司")将持有的景德镇公共交通有限公司(以下简称"景德镇公交")70%股权,参照评估价值,以 3, 357. 47 万元为底价通过挂牌方式公开转让。景德镇市国资运营投资控股集团有限责任公司(以下简称"景德镇国控集团")最终确定为景德镇公共交通有限公司 70%股权的受让方。2021 年 12 月 6 日,公司与景德镇国控集团签署《产权交易合同》与《产权交易合同之补充协议》。公司于2021 年 12 月 10 日收到景德镇公交 70%股权的转让款 33,574,700.25 元,并已于2021 年 12 月 15 日将景德镇公交 70%股权的转让款 33,574,700.25 元,并已于2021 年 12 月 15 日将景德镇公交 70%股权过户至景德镇国控集团名下(详情请见刊登于2021 年 8 月 28 日、12 月 7 日、12 月 18 日《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站的临 2021-045《江西长运股份有限公司关于公开挂牌转让景德镇公共交通有限公司 70%股权的公告》、临2021-069《江西长运股份有限公司关于公开挂牌转让景德镇公共交通有限公司 70%股权的进展公告》、临2021-075《江西长运股份有限公司关于公开挂牌转让景德镇公共交通有限公司70%股权的进展公告》、临2021-075《江西长运股份有限公司关于公开挂牌转让景德镇公共交通有限公司70%股权的进展公告》)。

截至 2022 年 1 月 19 日,公司已收到景德镇国控集团和江西省产权交易所转来的相关债权本息合计 91,637,128.78 元 (其中债权本金 87,629,876.68 元,利息 4,007,252.10 元,景德镇国控集团原支付的交易保证金 1,000 万元,由江西省产权交易所转付给公司)。

景德镇公交70%股权及有关债权转让事项已全部办理完毕。

特此公告。

江西长运股份有限公司董事会 2022年1月20日